
 

令和７年５月９日  

 

市政事務嘱託員 様 

 

                    日赤新潟県支部佐渡市地区 

地 区 長 渡 辺 竜 五 

 

 

令和７年度『日本赤十字社 協力金 

（活動資金）』について（お願い） 
 

日本赤十字事業につきましては、日ごろより温かいご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

本年も日本赤十字社協力金について、お手数でも下記の要領で取りまとめく

ださるようお願いします。 

 

記 

 

１．５月９日配布の【回覧 日本赤十字社協力金のお願いについて】は各班に回

覧をしていただき、カラーの【チラシ】は全戸配布をお願いします。 

  この協力金のお願いは、日本赤十字社の支援者となって、協力金を納入し、

日本赤十字社の事業に協力していただく制度です。 

 

２．協力金は、1 世帯あたり５００円を目安としてご協力をお願いしています

が、決して強制するものではないことをご理解ください。 

 

３．各世帯からの協力金については、協力金納入袋に入れていただき、納入袋

を取りまとめて、５月３０日（金）までに新穂行政サービスセンターへお届

けください。 

 

   
お問い合わせ 

新穂行政サービスセンター 

市民生活係  中村・福嶋 

電話番号 ２２－3１１１ 

担当：名畑 

 

 

 

 

 


